Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	27 февраля 2020 г.

	N
	55-р

О внесении изменений в штатное расписание МБДОУ детский сад № 2 «Солнышко»
В целях реализации основной образовательной программы дошкольного образования и в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»:
1. Внести следующие изменения в штатное расписание МБДОУ детский сад № 2 «Солнышко»:
1.1. Вывести с 1 марта 2020 г. из штатного расписания МБДОУ детский сад № 2 «Солнышко» 0,35 ставки младшего воспитателя.
1.2. Ввести с 1 марта 2020 г. в штатное расписание МБДОУ детский сад № 2 «Солнышко» 0,35 ставки воспитателя с минимальным окладом по ПКГ 11392 рубля.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Коршунова С.А.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин
Коршунов С.А.

Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.